
Чăваш Республикин  Елчĕк 

 районĕнчи психологипе педагогика  

тата медицинăпа социаллă пулăшу 

 кÿрекен центр» муниципаллă 

 бюджет вĕренÿ учрежденийĕ 

Муниципальное бюджетное 

 образовательное учреждение 

 «Центр психолого-педагогической, 

медицинской и социальной 

 помощи Яльчикского района  

Чувашской Республики» 

 

 

 

 

В Ы П И С К А И З П Р И К А З А 

 

                                  25.08.2021 г.                                                                    № 28 

 

          Елчĕк ялĕ                                                                              с.Яльчики                                                                        
 

 

Об утверждении Плана  

по  противодействию коррупции 

   

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Законом РФ от 25.12.2008 №278 – ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

  П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.     Утвердить: 

   - План мероприятий по  противодействию  коррупции в   Муниципальном бюджетном 

образовательном учреждении «Центр психолого-педагогической, медицинской и 

социальной помощи Яльчикского района  Чувашской Республики» на 2021-2022 учебный 

год (приложение)  

-  Рабочую группу по противодействию коррупции в составе:  

1. Сайкиной Л.А.- педагога-психолога МБОУ ППМС-центр Яльчикского района, 

председателя; 

2. Смирновой Л.В.- учителя-логопеда МБОУ ППМС-центр Яльчикского района, 

секретаря; 

3. Ермолаевой А.В.- родителя (законного представителя) обучающегося МБОУ 

ППМС-центр Яльчикского района, члена. 

2. Разместить план на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со 

дня издания настоящего приказа. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
              Директор                 (подпись и печать имеются)   И.М.Кузьмина 

   С приказом Смирнова Л.В., Сайкина Л.А., Ермолаева А.В.  ознакомлены  (дата и подпись 

имеются) 

                                                  ВЫПИСКА ВЕРНА: 

               Директор                                       И.М.Кузьмина 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2021-12-14T10:18:23+0300
	МБОУ ППМС-центр Яльчикского района
	Кузьмина Ирина Михайловна
	Я подписываю документ




